

بازدید نماینده مجلس و مسوولان لامرد از منطقه محیط زیستی کوه هوا

نماینده مهر و لامرد در مجلس: ظرفیت‌های توسعه مناطق محیط زیستی نباید مغفول بماند

نماینده مردم مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی به اتفاق فرماندار، امام جمعه، جمعی از خیرین و مدیران محلی از استعداد‌های زیست محیطی و توانمندی‌های محیط زیست در منطقه کوه هوا بازدید کردند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سیدموسی موسوی در حاشیه این بازدید، شهرستان لامرد را یکی از مناطق مستعد در توسعه محیط زیست و بهره‌گیری از توانمندی‌های عرصه‌های طبیعت دانست و با اشاره به حمایت‌های مجلس از محیط زیست اضافه کرد: برنامه هفتم توسعه اقتصادی ظرفیت‌های بی‌ظنیری در توسعه محیط زیست و مناطق دارد که نباید مغفول بماند و باید از این ظرفیت‌ها بهره‌گیری کرد.

احمد خضری فرماندار شهرستان لامرد نیز در این بازدید با تقدیر از خدمات محیط زیست شهرستان برخی از ویژگی‌ها اقلیمی کوه هوا و ظرفیت‌های توسعه محیط زیست در این شهرستان را برشمرد.

خضری فرماندار لامرد نیز ضمن خداقوت به همکاران محیط زیست با تأکید بر همراهی کردن صنایع به کمک محیط زیست و رفع مشکلات و مسائل زیست محیط منطقه، توسعه ظرفیت‌های صنعتی را در راستای توسعه پایدار خواستار شد.

حجت الاسلام شیخ محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد، سید محمد هاشمی خیر و نیکوکار شهرستان لامرد، روسا و مسوولان راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، معتمدین و بزرگان علامرودشت، حامیان و طبیعت دوستان، محیط بانان و همیاران طبیعت در این برنامه بازدید حضور داشتند.

حمزه برومند فر، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد، در حاشیه بازدیدی که به منظور بررسی وضعیت محیط زیست منطقه کوه هوا انجام شد، به اهمیت این منطقه به عنوان یکی از استعداد‌های کم‌ظنیر محیط زیست در شهرستان اشاره کرد. او با تقدیر از نماینده مجلس، فرماندار، امام جمعه و مدیران محلی، بر لزوم همکاری همه‌جانبه برای حفاظت از منابع طبیعی تأکید کرد.

برومند فر همچنین بیان کرد که حفاظت از انفال الهی نه تنها به حفظ تنوع زیستی کمک می‌کند، بلکه شرایط را برای توسعه پایدار فراهم می‌آورد.

او افزود: که این اداره در راستای برنامه‌های خود، به دنبال توسعه صنایع پایدار، جلوگیری از آلودگی‌ها و پایش کیفیت آب و خاک است. این اقدامات می‌تواند به بهبود وضعیت محیط زیست و افزایش کیفیت زندگی مردم منطقه کمک کند.

به گفته برومند فر تأکید بر همکاری‌های محلی و استفاده از ظرفیت‌های طبیعی می‌تواند به عنوان راهکاری مؤثر در راستای حفاظت از محیط زیست و توسعه پایدار شهرستان لامرد مطرح شود.